
 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: decreto approvazione graduatoria  

 

Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 –per la realizzazione di ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica “Edugreen: laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia –  

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

Codice identificativo progetto: 13.1.3A-FESRPON-MA-2022-48 

Titolo: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

CUP: H79J22000270006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE    le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL  

 13.01.2016 recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di 

servizi e forniture al di sotto della soglia comunitaria; 

VISTI    i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013  relativo al Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo; 

VISTO           il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola                      

  – competenze e ambienti per  l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO   Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 – per la realizzazione di ambienti e 

laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica “Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

VISTA    la nota MIUR prot. N.  AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 di formale 

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione 

Scolastica; 

VISTO  il Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio 

d’Istituto con delibera n. 22 del 14/02/2022; 

VISTO  l’avviso per il reclutamento di esperti interni prot. 8737 del 30/08/2022 che dovranno 

ricoprire il ruolo di Progettista e di Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto;  

VISTO  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;  

CONSIDERATE  le domande dei candidati interni, pervenute agli atti dell’istituto entro i   

                                   termini e i tempi previsti nel suddetto avviso; 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANT’AGOSTINO” 
Via del Piceno 16/18 - 62012 Civitanova Marche Tel. 0733/890168   Fax. 0733/891020    C.F. 93039320432 

E-mail: mcic83000p@istruzione.it    pec: mcic83000p@pec.istruzione.it     sito: www.icsagostino.edu.it  

M
C

IC
83

00
0P

 -
 M

C
IC

83
00

0P
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
08

03
 -

 1
3/

10
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 I

Firmato digitalmente da GLORIA GRADASSI

mailto:mcic83000p@istruzione.it
mailto:mcic83000p@istruzione.it
mailto:mcic83000p@istruzione.it


ESAMINATE          le griglie di valutazione e le relative graduatorie dei candidati al ruolo di  

  Esperto progettista e collaudatore;  

 

 

DECRETA 

 

Che le graduatorie per il reclutamento del progettista e del collaudatore, già pubblicate agli atti e sul 

sito della scuola, si intendono DEFINITIVE e che, pertanto lo scrivente dà incarico all’ufficio di 

segreteria di procedere agli adempimenti del caso. 

Il presente decreto è pubblicato agli atti e sul sito della scuola www.icsagostino.edu.it  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Gloria Gradassi 

M
C

IC
83

00
0P

 -
 M

C
IC

83
00

0P
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
08

03
 -

 1
3/

10
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 I

Firmato digitalmente da GLORIA GRADASSI

http://www.icsagostino.edu.it/

		2022-11-09T16:45:26+0100
	GLORIA GRADASSI




